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Polscy i niemieccy funkcjonariusze odzyskali skradzione audi i
rowery

16.07.2015

Audi A6 o wartości 50 tysięcy zł oraz 16 rowerów odzyskali
funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko – Niemieckiej Placówki w
Świecku.15 lipca br. Polsko – Niemieckie Centrum Współpracy w
Świecku przekazało placówce informację, że w stronę Polski jedzie z
Berlina skradziony samochód marki Audi A6. Auto to zostało
rozpoznane przez właściciela, który odbywał podróż autostradą BAB 12
innym pojazdem. Mężczyzna, obywatel Niemiec, natychmiast zadzwonił
na policję niemiecką, która następnie powiadomiła Polsko – Niemieckie
Centrum Współpracy w Świecku.Polsko – niemiecki patrol zauważył
poszukiwane audi i zatrzymał pojazd oraz kierującego nim 27-letniego
obywatela Polski.

Audi A6 o wartości 50 tysięcy zł oraz 16 rowerów odzyskali funkcjonariusze ze Wspólnej
Polsko – Niemieckiej Placówki w Świecku.
15 lipca br. Polsko – Niemieckie Centrum Współpracy w Świecku przekazało placówce
informację, że w stronę Polski jedzie z Berlina skradziony samochód marki Audi A6. Auto
to zostało rozpoznane przez właściciela, który odbywał podróż autostradą BAB 12 innym
pojazdem. Mężczyzna, obywatel Niemiec, natychmiast zadzwonił na policję niemiecką,
która następnie powiadomiła Polsko – Niemieckie Centrum Współpracy w Świecku.
Polsko – niemiecki patrol zauważył poszukiwane audi i zatrzymał pojazd oraz kierującego
nim 27-letniego obywatela Polski.
16 lipca 2015 r. około godziny 1.30 funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko – Niemieckiej
Placówki  w Świecku na terytorium Niemiec,  około  20 km od granicy,  zatrzymali  do
kontroli  pojazd marki  Fiat  Ducato.  Po otwarciu  samochodu okazało  się,  że  kierowca
przewozi  16  rowerów.  Wstępne  sprawdzenia  potwierdziły,  że  część  rowerów  jest
kradziona; funkcjonariusze ustalają pochodzenie wszystkich jednośladów.
Kierowcę  fiata  zatrzymano.  Wartość  odzyskanych  rowerów  oszacowano  wstępnie  na
kwotę około 7 tysięcy euro. Postępowanie w tej sprawie prowadzi policja niemiecka.


